高雄市國立台灣大學校友會
第十八屆第9次理監事聯席會會議紀錄
開會時間：103年12月16日(星期二)下午六時卅分

開會地點：85大樓君鴻酒店43樓月桂廳（高雄市自強三路1號  電話：07-566-1066)
出    席：理事－楊俊毓、廖俊德、何俊明、洪千惠、吳裕文、蔡東賢、許淑蓮、陳玉坤、陳政弘、鄭 義、許萬林
監事－張美月、曾季國、呂桂雲、馬榮華
歷任會長：郭春江、王逸民、王仁宏、陳映雪
服務人員：林宗順、黃大慶、羅玉穎、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、吳昱穎、郭瀛豐、宋雅琳、劉乃彰、陳麗卿
新會員：王鴻圖、何惠泰
請假者: 紀錦隆、王伊忱、陳雅妮、汪清明、蘇文德、呂建霖、林明揚、張啟明、林獻博、陳立銘
共32位
會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞：1.今天菜單與大會相同，用完餐若覺得有更改必要敬請反映。
2.感謝郭春江前會長與我分擔今日餐費，感謝廖俊德常務理事提供今日紅酒。
3.感謝各位理監事及工作人員這2年來的支持。

三、總幹事會務報告：（附第九次會務工作研討會紀錄）
103.11.15-17.委託大鷹旅遊舉辦「環島火車三日遊」活動已圓滿結束。
103.12.6-7.總會南下活動，感謝郭敏能前會長熱心贊助。
四、審查案
A.雄友會104.01.27-02.01於屏東林邊鄉崎峰國小(全校共60個小朋友)舉辦活動，請求贊助，已撥款10,000元。
決議：通過
B.103年10-12月份財務報表。
決議：增加今日捐款(李鎗智學長4,000元、蔡東賢理事7,000元)，通過。
C.103年度財務收支決算表。
決議：調整今日捐款後通過。
D.新會員入會案。
決議：歡迎王鴻圖、何惠泰、王珮齡、林怡君、林溫裕、王仁聰、梁益誌等7位學長入會。
五、討論事項

A.104年度工作計畫草案，請討論案。
決議：通過
B.「第十九屆第一次會員大會、理監事選舉暨理事長交接典禮」活動計畫，請討論案。

1.大會程序及工作分派：增（主講人：婉君，講題：聆聽年輕人的聲音）

2.會員大會受獎人名單：
熱心奉獻獎：郭敏能、楊俊毓、王逸民、王仁宏、廖俊德、楊新智、陳政弘、郭廷鐘、郭春江、盧椒華、洪千惠、陳映雪、鄭錫坤、蘇文德、顏國男、王伊忱、陳玉坤、魏源治、張美月、紀錦隆、曾季國、李鎗智、蔡東賢、李明謙、許淑蓮、許萬林等26位
熱心服務獎：何俊明、呂建霖、黃大慶、羅玉穎、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、林明揚、吳昱穎、郭瀛豐、林獻博、陳立銘、張啟明、宋雅琳、陳麗卿等15位
金  筆  獎：何俊明、林愈炎、林福安等3位
3.經費預算：增熱心奉獻獎2人；
背板研究是否可重複使用(「十九」留空採用卡典西德貼紙-電腦割字)
決議：調整後通過
C.104年度財務收支預算表，請討論案。
決議：通過
D.第十九屆理監事參考名單及選舉票，請討論案。
（理監事須善盡出席義務，以免會議因出席人數不足流會；另按往例當屆理監事請贊助本會經費一萬元以上，並贊助大會餐費二千元）。
決議：
	理事長 廖俊德
	常務理事 蘇文德
	常務理事 蔡東賢

	理事 王伊忱
	理事 吳裕文
	理事 何俊明

	理事 洪千惠
	理事 陳玉坤
	理事 鄭  義

	理事 汪清明
	理事 盧椒華
	理事 林宗順

	理事 鄭珀婛
	理事 蕭慈飛
	理事 王鴻圖

	常務監事 許淑蓮
	監事 曾季國
	監事 呂桂雲

	監事 馬榮華
	監事 陳美珠

E.校友通訊錄更新徵求贊助廣告（封面裡、封底裡、內頁各5千元），請討論案。
決議：感謝郭春江、王逸民、郭敏能前會長、陳志賢學長贊助廣告。
F.第19屆會訊徵求贊助廣告（封底2萬元、封面裡、封底裡1.5萬元、彩色或黑白內頁1萬元），請討論案。
決議：感謝郭春江、王逸民、郭敏能前會長、盧椒華學長贊助廣告，請陳秘書徵求丘明傑學長繼續贊助。
六、臨時動議
理事長 楊俊毓
1